לגבי משיכת מזומן ממכשיר מרוחק שאינו מכשיר נדרש באמצעות כרטיס שלא הונפק בידי התאגיד הבנקאי-התאגיד הבנקאי רשאי לגבות מחיר שונה, שיפורט בחלק 9 לתעריפון.

{3} יש לשים לב לסעיף 2(ד) להוראת ניהול בנקאי תקין מספר 415 ולסעיף 31 לכללי הבנקאות (שירות ללקוח) (גילוי נאות ומסירת מסמכים), התשנ"ב-1992 (להלן-כללי הגילוי הנאות), שהעולה מהם הוא שהתאגיד הבנקאי אינו רשאי לגבות עמלה בעד שאילתה על מידע בסיסי כהגדרתו שם, ככל שהשאילתא פוטרת את התאגיד הבנקאי מלשלוח ללקוח, על פי כללי הגילוי הנאות, מידע זה; הוראת הניהול הבנקאי התקין האמורה ניתנת לעיון באתר האינטרנט של בנק ישראל WWW.BANKISRAEL.GOV.IL.

גביה בתשלום הסמוך (א) שינויים בהסכם הלוואה או בתנאי הערבות לבקשת לקוח או ערב כולל: תקופת הלוואה, זהות או הרכב לווים או ערבים, מסלול הלוואה, ריבית הקפאת תשלומים, איחוד / הפרדת זכאות, מועדי פירעון, תיקון ערבות. (ב) שינויים במועד הפירעון החודשי של הלוואה לדיור לפי סעיף 9ג לחוק הבנקאות (שירות ללקוח), התשמ"א-1981. עבור מסגרת אחת כל מסגרת נוספת 7 שינויים בהלוואה

תעריפון משכנתאות

מחיר שירות
60 ש"ח לבקשה מועד גביה בביצוע עמלה תפעולית. 8 פירעון מוקדם
1.65 ש"ח לפעולה מועד גביה בתחילת החודש עבור החודש שקדם לו (א) שאילתא בערוץ ישיר. (ב) הפקה או הדפסה של מסמכים המצויים במאגר הממוחשב לבקשת לקוח. (1) זמינים בסניף.

מחיר שירות
40 ש"ח מועד גביה מידי חודש דמי כרטיס-בכרטיס מסוג: FIRST
39 ש"ח מועד גביה מידי חודש דמי כרטיס-בכרטיס מסוג: FLY CARD
8 ש"ח מועד גביה מידי חודש דמי כרטיס-בכרטיס מסוג: DEBIT
1.65 ש"ח לטעינה מועד גביה מידי דמי טעינה (לגבי כרטיסים נטענים בלבד)
----- השירותים הבאים ניתנים על ידי חברות האשראי, והעמלות נגבות על ידן.
0.50 ש"ח לתשלום בעסקה עמלת תשלום נדחה בשל עסקאות שבוצעו עד יום י"א בשבט התשע"ה (31 בינואר 2015) עסקה בתשלומים 2
15 ש"ח 40 ש"ח לבקשה הנפקה רגילה 30 ש"ח הנפקה מיידי 50 ש"ח (ב) טיפול בהכחשה לא מוצדקת של עסקה. (ג) פירעון מוקדם או מיידי של עסקאות. (ד) הנפקת כרטיס חליפי.

השירותים ניתנים על ידי חברות האשראי, והעמלות נקבעות ונגבות על ידי-ידיהן. המידע המתפרסם כאן נתקבל מחברת האשראי ובאחריותה. 15.30 ש"ח מועד גביה מידי חודש 19.90 ש"ח מועד גביה מידי חודש 31.90 ש"ח מועד גביה מידי חודש
2 עסקה בתשלומים עמלת תשלום נדחה בשל עסקאות שבוצעו עד יום י"א בשבט התשע"ה (31 בינואר 2015) 0.55 ש"ח לתשלום
3 שירותים מיוחדים (ב) טיפול בהכחשה לא מוצדקת של עסקה. (ג) פירעון מוקדם או מידי של עסקאות. (ד) הנפקת כרטיס חליפי. 30 ש"ח 30 ש"ח הנפקה רגילה 30 ש"ח הנפקה מיידי 40 ש"ח
4 שירותים במטבע חוץ (א) עסקאות בדולר או באירו עסקאות במטבע אחר (ב) משיכת מזומן בדולר או באירו ממכשיר